ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /UBND-TH1
V/v tham mưu thực hiện Chỉ thị số 20/CT-TTg ngày 12/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Tĩnh, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi: 	Sở Tài chính
Thực hiện Chỉ thị số 20/CT-TTg ngày 12/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc chấn chỉnh, tăng cường quản lý tạm ứng vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước của các Bộ, cơ quan trung ương và địa phương (Văn bản gửi kèm trên Hệ thống gửi nhận điện tử);
Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:
	Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên quan nghiên cứu, soát xét, tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện Chỉ thị nêu trên của Thủ tướng Chính phủ đảm bảo kịp thời, đúng quy định; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/7/2024./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, TH1.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Viết Hải

5